В приказ

зачислить на должность

с «____»_________ 20____г.

Ректор академии

«____»___________ 20____г.

     _______________________

 Ректору

учреждения образования «Витебская

ордена «Знак Почета» государственная

академия ветеринарной медицины»

Гавриченко Н.И.

от _______________________________

_________________________________

_________________________________

проживающего____________________

_________________________________

_________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять меня на работу в должности___________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________

«______»_________________20___ г.       ______________________
                                                                                       (подпись)

Согласовано:

Проректор ________________________________________________

Начальник отдела кадров____________________________________

Заведующий кафедрой______________________________________

Руководитель подразделения,

отдела, службы_____________________________________________

Установлен оклад _________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Начальник ПЭО___________________________________________________________

Инженер по ОТ___________________________________________________________